Muhlis Paşa’dan sonra oğlu Âşık Ali Paşa’nın yerini aldığı ve sünnî karakteri
baskın bir sûfî olduğu dile getirilmektir. Bu bölümde dikkatimizi çeken bir husus da
başka kaynaklarda Baba İlyas’ın halifesi olarak tanıtılan Hacı Bektâş-ı Velî’nin halîfe
değil, “bağlısı” olarak tanıtılmasıdır (s. 94-116).

Seyyid Ahmed b. Ali er-Rifâî’ye (ö. 578/1182) nisbet edilen ve İslam dünyasının ilk
tarikatlarından birisi kabul edilen Rifâiyye’nin, daha piri sağken teşkilatlanmasını
tamamladığı ve XIII. Yüzyılda Anadolu topraklarında faaliyette olduğu
anlaşılmaktadır. Anadolu’da esas yayılmanın Şemseddin Ahmed, Tâceddin
Muhammed ve Ahmed-i Kûçek ismindeki dede, baba ve torunun oluşturduğu kuşakla
gerçekleştiği anlaşılmaktadır.